—
Koupíš
—
Dostaneš
=
Typ Objednací kód
ONE20M2Y 1SCA135533R1001
ONE20M3Y 1SCA135536R1001
ONE20M4Y 1SCA135540R1001
Typ Objednací kód
ONE20M2G 1SCA135532R1001
ONE20M3G 1SCA135535R1001
ONE20M4G 1SCA135538R1001
Typ Objednací kód
ONE20M2W 1SCA138456R1001
ONE20M3W 1SCA138457R1001
ONE20M4W 1SCA138459R1001
Jediný odpínač
v krytu,
který budete
potřebovat.
Tak snadné to je!
—
AKCE
Univerzální odpínač ONE20
= Svěží nealko odměna
Zakupte jakýkoli odpínač ONE20
a dostanete 0,5 l Birellu jako odměnu.
Platnost akce: od 1. 3. 2023 do 30. 9. 2023
nebo do vydání zásob Birellů. Platí ve
vybraných pobočkách JAKUB ELEXMAYER,
s.r.o. při odběru za standardních
podmínek.
Kromě ležáku získáte nákupem odpínač:
• v kompaktním odolném krytu IP 67
• vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• vhodný i do náročných podmínek
• odolný jak mrazu, tak teplu
• odolný slunečnímu UV záření
• dvě průchodky M20 pro kabely
nizke-napeti.cz.abb.com
—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Heršpická 13, 619 00 Brno